

# **Le Dous Holding ApS**

**Svendborgvej 22, 9220 Aalborg Øst**

**CVR-nr. 25 65 79 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

---

Peter Le Dous  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Le Dous Holding ApS Svendborgvej 22 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 25 65 79 93
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Le Dous
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Aalborg Profil og Smedværksted ApS, Aalborg Le Dous Ejendomme ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.285 t.kr. mod 1.795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-5.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.265.185	1.791.163
Andre finansielle indtægter	34.838	25.687
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.072	-12.728
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.291.326</b>	<b>1.798.747</b>
Skat af årets resultat	-6.424	-3.278
<b>Årets resultat</b>	<b>1.284.902</b>	<b>1.795.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	492.742	777.815
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	739.260	965.954
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.284.902</b>	<b>1.795.469</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.816.750	2.475.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.816.750</u>	<u>2.475.375</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.816.750</u></b>	<b><u>2.475.375</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.260.871	1.716.921
Tilgodehavende selskabsskat	0	54.722
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	415.888	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.676.759</u>	<u>1.771.643</u>
Likvide beholdninger	<u>317.392</u>	<u>29.599</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.994.151</u></b>	<b><u>1.801.242</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.810.901</u></b>	<b><u>4.276.617</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.320.523	827.781
5 Overført resultat	3.981.601	3.242.341
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.435.024</b>	<b>4.201.822</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.375	5.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	69.420
Selskabsskat	282.190	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.122	0
Anden gæld	54.190	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.877	74.795
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>375.877</b>	<b>74.795</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.810.901</b>	<b>4.276.617</b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.353
Andre finansielle omkostninger	3.072	7.375
	<b>3.072</b>	<b>12.728</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	634.246	634.246
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>634.246</b>	<b>634.246</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.841.129	1.840.870
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.265.185	1.791.163
Udbytte	-1.013.348	-1.790.904
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>2.092.966</b>	<b>1.841.129</b>
Modregnet i tilgodehavender	89.538	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>89.538</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.816.750</b>	<b>2.475.375</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Aalborg Profil og Smedværksted ApS	Aalborg	100 %
Le Dous Ejendomme ApS	Aalborg	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	827.781	49.966
Resultatandel	<u>492.742</u>	<u>777.815</u>
	<b><u>1.320.523</u></b>	<b><u>827.781</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	3.242.341	2.276.387
Årets overførte overskud eller underskud	<u>739.260</u>	<u>965.954</u>
	<b><u>3.981.601</u></b>	<b><u>3.242.341</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.